УТВЕРЖДАЮ:

И. о председателя КУИ Администрации

Артинского городского округа

_______________Н. И. Акулова
«01» марта 2019г.

ПРОТОКОЛ

 рассмотрения заявок

пгт. Арти

Свердловской области                                                                          «01» марта 2019 г.

В результате рассмотрения представленных заявок на участие в аукционе по продаже права на заключение договора аренды недвижимого муниципального имущества (нежилого помещения),  расположенного по адресу: Свердловская область, пгт. Арти, ул. Ленина д. 76 «а» (помещение № 24)».

Разрешенное использование  сдаваемого в аренду помещения  площадью 17,3 кв.м. -   под офис.
Комиссия в составе:

Председатель комиссии – С.В. Ярушников – заместитель Главы Администрации Артинского городского округа;

Заместитель председателя комиссии - Акулова Н. И. – и. о председателя Комитета по управлению имуществом Администрации АГО;

Секретарь комиссии – Н.А. Банникова – вед. специалист Комитета по управлению имуществом Артинского городского округа;

Члены комиссии:

Редких О. М. -   заведующая  юридическим  отделом  Администрации Артинского городского округа;

Сыворотко Т.М. – заместитель Главы Администрации Артинского городского округа;

Федякова Е.А. – ведущий специалист Комитета по управлению имуществом Администрации Артинского городского округа;

Бусыгина В. П. – председатель Думы Артинского городского округа (по согласованию);
Волков Ю.С. – начальник Финансового управления Администрации АГО
составили настоящий протокол о том, что на момент признания претендентов участниками аукциона, в Комитет по управлению имуществом Администрации Артинского городского округа  поступила 1  заявка с приложением всех необходимых документов, предусмотренных решением Комитета по управлению имуществом Администрации АГО от 14.01.2019 г. № 3:

1. ООО «ТБО «Экосервис» в лице Жукова Виталия Владимировича (представителя по доверенности б/н от 28.02.2019г. (заявка № 190 от 28.02.2019 г.)

На основании изложенного Комиссия решила:

Признать аукцион на право заключения договора аренды недвижимого муниципального имущества (нежилого помещения),  расположенного по адресу: Свердловская область, пгт. Арти, ул. Ленина д. 76 «А» (помещение № 24)  несостоявшимся.

1) Комитету по управлению имуществом Администрации Артинского городского округа в течение 10 (десяти) дней со дня подписания настоящего протокола направить единственному заявителю три экземпляра  подписанного проекта договора аренды недвижимого муниципального имущества – нежилого помещения расположенного по адресу: Свердловская область, пгт. Арти, ул. Ленина д. 76 «А» (помещение № 24).

Разрешенное использование  сдаваемого в аренду помещения  площадью 17,3 кв.м. -   под офис.
Председатель комиссии: Ярушников С.В.______________
Зам. председателя комиссии: Акулова Н. И. ____________

Секретарь комиссии: Банникова Н.А.___________

Члены комиссии:

Редких О. М. ______________
Сыворотко Т. М. ______________
Федякова Е.А. ______________

Бусыгина В. П. ______________
Волков Ю.С._________________